Die xxvii. Junii.

IN FESTO B. BENVENU-TI

Confessoris, Missa, Justus. de Com-muni Confessoris non Pontif. ii. loco.
Et fit cōmēm. Oct. S. Joannis Baptistæ.
Non dicitur Credo.

FE-

Festa Julii.

Die ix. Julii.

IN FESTO BB. NICOLAI,
& Sociorum Martyrum
Gorcomiensium.

Missa, I ntret. de Communi plurimo-
rum Martyrum.

Oratio.

Deus, qui beatórum Mártyrum tuórum Nicolái & Sociórum ejus gloriósum pro fide tua certámen æternitatis láurea decorásti: concéde propitius; ut eōrum méritis & imitatiōne certantes in terris, cum ip̄is coronari mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Sine Credo.

FESTA JULII.

Die viii. Julii.

IN FESTO S. ELISABETH

Reginæ Lusitanie.

Missa, Cognovi. de Communi nec Virgin. nec Martyr. **O**ratio.

Clementissime Deus, qui beatam Elisabeth reginam, inter céteras egrégias dotes, bēlīci furoris sedāndi prærogativa decorásti: da nobis ejus intercessiōne, post mortális vitæ, quam supplíciter pétimus, pacem, ad ætēna gaudia pervenire. Per Dóminum.

Non dicitur Credo.

DIE XIV. JULII.

IN FESTO
S. BONAVENTURÆ
EPISCOPI, CONFESSORIS,
atque Ecclesiæ Doctoris.

Introitus. Eccli. 15.

No médio Ecclésiæ apéruit os ejus: & implévit eum Dóminus sp̄itu sapiéntiæ & intelléctus: stolam gloriæ induit eum.

Psalm. 91. Bonum est con-fitéri Dómino: & psállere nōmini tuo, Altissime. **v.** Glória Patri. **O**ratio.

Deus, qui sanctum Bonaventuram Confessorem atque Pontificem Ecclésiæ Doctorem Seraphicum tribuisti: concéde nos & ejus eruditio-ne profice-re, & tuæ charitatis igne succéndi. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Timótheum. **2. Tim. 4.**

Charissime, Testificor coram Deo, & Jesu Christo, qui judicatūrus est vi-vos & mórtuos, per advéntum ipsius, & regnum ejus: prædica verbum, insta op-portūnè, importūnè: argue, obsecra,

crepa in omni patiēntia, & doctrina. Erit enim tempus, cūm sanam doctrinam non sustinébunt, sed ad sua desidéria coacervá-bunt sibi magíistros, pruriéntes auribus: & à veritáte quidem auditum avértent, ad fábulas autem converténtur. Tu ve-rò vīgila, in omnibus labóra, opus fac Evangelistæ, ministérium tuum im-pile. Sóbrius esto. Ego enim jam delíbor, & tempus resolutiōnis meæ instat. Bonum certámen certávi, cursum con-summávi, fidem servávi. In réliquo re-pósta est mihi corona justitiæ, quam redet mihi Dóminus in illa die, ju-stus iudex: non solùm autem mihi, sed & iis, qui diligunt advéntum ejus.

Graduale. Psal. 56. Os justi meditábitur sapiéntiam, & lingua ejus loquétur iudiciū. **v.** Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabūntur gressus ejus.

Alleluja, alleluja.

v. Psalm. 109. Jurávit Dóminus, & non

C 2 po-

poenitēbit eum: Tu es facēdos in ætēnum secūndūm ordinem Melchisedech. Alleluja.

Tempore Paschali, quando fit Officium per Annum, & in Missis votivis, omittitur Graduale, & additur sequens v. Osee 14. Justus germinabit sicut līlum: & florēbit in ætēnum ante Dōminum. Alleluja.

Post Septuagelimam, ac in ejus Translatione, omissis Alleluja, & v. sequenti, dicitur Tractus. Psalm. 111. Beatus vir, qui timet Dōminum: in mandatis ejus cupit nimis. v. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectōrum benedictetur. v. Glória & divitiae in domo ejus: & justitia ejus manet in saeculum fæculi.

Sequēntia sancti Evangelii secundūm Matthæum. Matth. 5. b

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal evanuerit, in quo saliētur? ad nihil valet ultra, nisi ut mittatur foras, & conculcetur ab hominibus. Vos estis lux mundi. Non potest civitas abscondi supra montem posita. Neque accēdunt lucernam, & ponunt eam sub modo, sed super candelabrum, ut luceat omnibus, qui in domo sunt. Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant opera vestra bona, & glorificant Patrem vestrum, qui in cælis est. Nolite putare quóniam veni solvere legem, aut Prophétas: non veni solvere, sed adimplere. Amen quippe dico vobis, donec trānsfeat cælum & terra, iota unum aut unus apex non præteribit à lege, donec omnia fiant. Qui ergo solverit unum de mandatis istis minimis, & docuerit sic homines, minimus vocabitur in regno cælorum: qui autem fecerit & docuerit, hic magnus vocabitur in regno cælorum.

Credo. & dicitur per totam Octavam, etiam in Festis infra eam occurribus. Offertorium. Psalm. 88. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. manus enim mea auxiliabitur ei, & brachium meum confortabit eum.

O Blatis, quæsumus Dōmine, placare munēribus: & quos beati Bonaventuræ mōnitis & exemplis imbutere voluisti, plâcitis etiam tibi mōnibus tribue famulari. Per Dōminum. **Communio.** Lucæ 12. Fidélis servus, & prudens, quem constituit dōminus super familiam suam, ut det illis in tempore tritici mensuram.

Mysticis, Dōmine, communio & pacis refecti munēribus, te suplices deprecāmur: ut, interveniente beato Bonaventura Confessorem tuum Evangelicæ prædicationis grātia sublimasti: concéde propitiū; ut, ejus doctrinæ pábulo nutriti, quæ tibi sunt plâcita exequentes, per sémitas justitiae ad cœlestem pátriam feliciter pervenire valámus. Per Dōminum nostrum.

In Festis occurribus infra Oct. S. Bonaventuræ fit commem. de Octav. Quando verò de eo fit Officium per Annum, dicitur Missa ut supra, sine Credo. Secunda & tertia Oratio, ut in Rubrica in Festo S. Antonii.

In Missa occur. Festi B. M. V. de Monte Carmelo, post commem. Oct. S. Bonaventuræ, fit commem. Canonizationis Seraphici P. S. Francisci; quæ tamen in Affiliensi Basilica fit immediate post Orationem diei. **Oratio.**

Deus, qui ad sectandas Unigenitum tui vias beatum Franciscum dum ac præceptorem nobis tribuere dignatus es: concéde propitiū; ut cuius hodie memoriā colimus, ejus in cælis gloriæ participes effici mereamur. Per eūdem Dōminum.

Suscipe, Dōmine, laudis hóstiam, quam in honorem beati Patris Francisci tuæ offérimus Majestati: & per eam nosmetipsos tibi perfice munus ætēnum. Per Dōminum.

SAcro promunere tibi, Dōmine, gratias agentes, quæsumus: ut intercedente beato Patre Francisco, cuius

IN FESTO S. FRANCISCI Solani Confessoris.

Missæ, Os justi. de Communi Confessoris non Pontif. primo loco. **Oratio.**

Deus, qui plúrimas Américæ Gentes per beatum Franciscum ad finum Ecclesiæ perduxisti: ejus méritis & précibus indignationem tuam à peccatis nostris avérte; & in Gentes, quæ te non cognovérunt, timorem nōminis tui benignus immittē. Per Dōminum.

Et fit commemor. Vigiliæ S. Jacobi, ac S. Christinæ Virginis & Martyr. ut in Missali Romano. Non dicitur Credo.

Ubi dicuntur duæ Missæ, in Missa de Festo post Tertiam fit commem. S. Christinæ tantum. In Missa vero de Vigilia post Nonam, dicitur ii. Oratio de S. Maria, C. concéde. tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa, Deus omnium.

IN FESTO B. CUNEGUNDIS Reginæ Polonie Virginis.

Missæ, Dilexisti. de Communi Virginum. **Oratio.**

Deus, qui beatam Cunegundem dulcedinis tuæ benedictionibus prævenisti, & virginem etiam in conjugio conservasti: præsta quæsumus; ut ipsa intercedente per vitæ puritatē tibi jūgiter adhærere, & per ejus vestigia gradiētes ad te pervenire feliciter mereamur. Per Dōminum.

Et fit commem. S. Pantaleonis Mart. ut in Missali Romano.

Non dicitur Credo.

IN FESTO DEDICATIONIS Ecclesiæ S. Mariæ Angelorum.

Missæ, Terribilis. de Communi Dedicationis Ecclesiæ, cum commem. S. Stephani Papæ & Mart.

Dicitur Credo. In Secreta omittitur tota parenthesis.

Die iv. Augusti.

IN FESTO S. DOMINICI

Confessoris.

Missa, ut in Missali Romano.
Et dicitur Credo.

Die xi. Augusti.

MISSA VIGILIÆ S. CLARÆ

Virginis.

Pro Ecclesiis Monialium S. Claræ,
tantum.

Introitus.

Psalm. 44.

Ilexisti justitiam, & odisti iniquitatem: propterea unxit te Deus Deus tuus oleo laetitiae praे consortibus tuis.

Psalmus ibid. Eructavit cor

meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi. v. Glória Patri, &c.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutarius noster: ut sicut de beatæ Claræ Virginis tue, quam prævenimus, festivitate gaudemus; ita piæ devotionis erudiatur affectu. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, &c.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corinthios.

2. Cor. 10.

Fratres: Qui gloriatur, in Domino gloriatur. Non enim qui seipsum comméndat, ille probatus est; sed quem Deus comméndat. Utinam sustineritis modicum quid insipientiae meæ, sed & supportate me. Amulor enim vos Dei æmulatione. Despóndi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo.

Graduale Psalm. 44. Spécie tua, & pulchritudine tua intende, prósperè procede, & regna.

Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam, & deducet te mirabiliter déxtera tua.

Image of a large initial letter D.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Luke 11.

In illo tempore: Dixit Jesus turbis: Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lucidum erit: si autem nequam fuerit, etiam corpus tuum totum tenebrorum erit. Vide ergo, ne lumen quod in te est, tenebræ sint. Si ergo corpus tuum totum lucidum fuerit, non habens aliquam partem tenebrarum, erit lucidum totum, & sicut lucerna fulgoris illuminabit te.

Offertorium. Psalmus 44. Filiæ regum in honore tuo: astitit regina à dextris tuis in vestitu deaurato, circundata varietate.

Secreta.

Accpta tibi sit, Domine, devotæ plebis oblatione: ut cuius natilitia prævenit, ejus se meritis de tribulacione percepisse cognoscat auxilium. Per Dominum nostrum.

Communio. Matth. 25. Média nocte clamor factus est: Ecce Sponsus venit, exite obviām Christo Domino.

Postcommunio.

Atasti, Domine, familiam tuam muneribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos refove, cuius solennia prævenimus. Per Dominum.

Occurrente hac die Festo ix. Lectiōnum, (in Ecclesiis Monialium prædictis tantum,) si dicuntur duæ Missæ, in Missa de Festo post Tertiam fit commemor. Oct. S. Laurentii, ac SS. Tiburtii & Sufanæ; in Missa vero de Vigilia post Nonam dicitur secunda Oratio de S. Maria, Concede. tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa, Deus omnium fidelium.

Si Festum S. Claræ venerit Feria secunda, commem. de Vigilia fit in Sabbatho in Missa de Festo S. Laurentii, & in fine legitur Evangel. ejusdem Vigiliae.

IN FESTO S. CLARÆ VIRGINIS.

Introitus. Psalm. 44.

Ultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis: adducantur Regi virgines post eam: proximæ ejus adducantur tibi in laetitia & exultatione. Psal. ibid. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi. v. Glória Patri, &c.

Oratio.

Deus, qui Ecclesiæ tuam beatæ virginis Claræ miris illüstras Virtutum splendóribus, & nova prole fecundas: concéde propitius; ut per ejus vestigia gradientes, æternæ gloriae claritatem consequi mereámur. Per Dominum.